notificara en la forma establecida en el artículo 291 del Código General del Proceso. 

ANTECEDENTES 

Mediante providencia de 12 de noviembre de 2020, se libró mandamiento de pago 

dentro del proceso Ejecutivo Singular, presentado por CLARY ESTELLA VASQUEZ 

MURIELES contra JULIO SALAS FONTALVO, para el pago de la suma de QUINCE 

MILLONES DE PESOS  MCTE ($15.000.000,oo) por concepto de capital contenido en 

letra de cambio girada a su favor; más 1os intereses de mora liquidados sobre el 

capital, desde que se hizo exigible la obligación hasta su pago, a la tasa máxima 

permitida sin que se superen los límites del art.

[...]

pena de dar aplicación a lo establecido en el artículo 317 del estatuto citado. 

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte ejecutada. SEÑALAR como agencias en 

derecho, a cargo de la parte demandada y en favor de la parte ejecutante, la suma de 

UN MILLON CIEN MIL PESOS M/CTE ($1.100.000.oo). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Patricia   Del Carmen Lopez   Canchila

Juez

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

Juzgado Municipal

Bolivar - San Estanislao

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley